[image: ]
	Федеральное государственное унитарное предприятие
«Крыловский государственный научный центр»
	Стр. 38 из 42

	РП.ИМЯН._____—2022

	Решение

	Генеральному директору
ФГУП «Крыловский государственный научный центр
_____________________________

	Договор №

Заявление
Я, ______________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество полностью)
прошу рассмотреть мою кандидатуру для заключения договора о целевом обучении для поступления на обучение в:_________________________________________________________

	наименование образовательной организации

	По направлению подготовки:___________________________________________________

	код и наименование направления подготовки

О себе сообщаю следующие сведения:
[bookmark: ПолеСоСписком2]Дата рождения: «___»__________________ г.
Паспорт гражданина РФ: серия ___________ №_____________. Выдан «___»___________ г.
Орган выдачи___________________________________________________________________
Код органа выдачи_______________________________________________________________
Кем выдан______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
СНИЛС________________________________________________________________________
ИНН__________________________________________________________________________
Адрес постоянной регистрации с индексом__________________________________________
_______________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ___________________________________________________________
Адрес электронной почты: _______________________________________________________
Окончил(а) ____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
в _________ году, документ об образовании _________________________________________
_______________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи документа)

[bookmark: _GoBack]Я ознакомлен(а) с статьями 56, 71.1 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями). Согласие на обработку персональных данных прилагаю.
«____» __________ 20____  г. 		________________________________________________________
подпись гражданина 		расшифровка подписи

image1.jpeg
1
= 1)